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I – CALENDÁRIO TAÇA JUNIORES “C”  |  FUTEBOL DE ONZE 

1.1. Para os devidos efeitos se divulga o resultado do sorteio das Provas em epígrafe. 

Calendário de Prova 

TAÇA JUNIORES “C” – 1/4 FINAL 

Pel’ A DIRECÇÃO 

C O M U N I C A D O  O F I C I A L  

D I R E Ç Ã O  

N º :  2 0 3  d e  0 3 . m a i o . 2 0 1 7  

 355. 07. 001

 355. 07. 002

 355. 07. 003

 355. 07. 004

JOGO
 0262

 0334

 0646

 5203

CLUBES
CLUBE DESP CINFAES

C FUT CARREGAL SAL

ACADEMICO VISEU FUT C

C FUTEBOL OS VIRIATOS

 1032

 0729

 0361

 1112

SPORT LISBOA NELAS

GRUPO DESP RESENDE

C FUTEBOL OS REPESENSES

SPORTING C VALE ACORES

DATA

 01  JORNADA - 17/05/2017

14/05/2017

14/05/2017

14/05/2017

14/05/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

(909) CAMPO TREINOS ESTÁDIO MUN CERVEIRA PINTO-CINFÃES (68x60) - RELVADO SINTÉTICO

(840) ESTADIO NOSSA SENHORA FEBRES-CARREGAL DO SAL (100x62) - RELVADO SINTÉTICO

(913) CAMPO 1º MAIO-VISEU (100x64) - RELVADO SINTÉTICO

(913) CAMPO 1º MAIO-VISEU (100x64) - RELVADO SINTÉTICO

HORA
10:30

10:30

10:30

10:30

Se, no final do tempo regulamentar dos Jogos das Taças em epígrafe, as equipas 

estiverem em igualdade/empatadas, apurar-se-á o vencedor através de pontapés da 

marca de grande penalidade, segundo as leis de jogo (cinco). 


